

M. Skalbo Holding ApS

Hammerensgade 1, 2. th., 1267 København K

CVR-nr. 33 16 73 18

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2025.

Morten Skalbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Skalbo Holding ApS Hammerensgade 1, 2. th. 1267 København K
	CVR-nr.: 33 16 73 18 Stiftet: 29. september 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 14. regnskabsår
Direktion	Morten Skalbo, CEO
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 1550 København V.
Dattervirksomheder	ACMA ApS, København The Morning Cup ApS, København Domus Development ApS, København
Kapitalinteresse	Skalbo Ejendomme ApS, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. december 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -106 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.511 t.kr. mod -4.043 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en stor avance på salg af kapitalandele i en kapitalinteresse, men salget har ikke været tilstrækkeligt til at reetablere egenkapitalen, der forventes reetableret via egen indtjening via selskabets investeringer de kommende år.

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring over for selskabets kreditorer, om at yde likviditetsmæssig støtte til selskabet for de kommende 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i perioden efter regnskabsafslutning ikke indtruffet væsentlige forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-106.316	-85.924
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	<u>0</u>	<u>-185.000</u>
Driftsresultat	-106.316	-270.924
3 Indtægter af kapitalinteresser	4.222.627	0
4 Andre finansielle indtægter	0	116.709
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.811.819
5 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-605.594</u>	<u>-76.958</u>
Resultat før skat	3.510.717	-4.042.992
6 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.510.717</u>	<u>-4.042.992</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.510.717	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.042.992</u>
Disponeret i alt	<u>3.510.717</u>	<u>-4.042.992</u>

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.002	20.002
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.002</u>	<u>125.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.002</u>	<u>125.002</u>
Omsætningsaktiver		
10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.597.580	2.203.574
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.597.580</u>	<u>2.203.574</u>
Likvide beholdninger	20.308	89
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.617.888</u>	<u>2.203.663</u>
Aktiver i alt	<u>6.649.890</u>	<u>2.328.665</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-501.620	-4.012.336
Egenkapital i alt	-421.620	-3.932.336
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.050.980	1.836.387
Anden gæld	806.258	2.799.925
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.194.272	1.604.689
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.051.510	6.241.001
11 Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.020.000	20.000
Gældsforpligtelser i alt	7.071.510	6.261.001
Passiver i alt	6.649.890	2.328.665

1 Selskabets kapitalberedskab

2 Medarbejderforhold

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	-4.012.337	-3.932.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.510.717	3.510.717
	80.000	-501.620	-421.620

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Selskabets kapitalberedskab		
Regnskabsåret har været præget af en stor avance på salg af kapitalandele i en kapitalinteresse, men salget har ikke været tilstrækkeligt til at reetablere egenkapitalen, der forventes reetableret via egen indtjening via selskabets investeringer de kommende år.		
Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring over for selskabets kreditorer, om at yde likviditetsmæssig støtte til selskabet for de kommende 12 måneder.		
Ledelsen anser årets resultatet for værende meget tilfredsstillende.		
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Indtægter af kapitalinteresser		
Avance ved salg af kapitalandele	<u>4.222.627</u>	<u>0</u>
	<u>4.222.627</u>	<u>0</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>116.709</u>
	<u>0</u>	<u>116.709</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>605.594</u>	<u>76.958</u>
	<u>605.594</u>	<u>76.958</u>
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	45.003	45.002
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>45.003</u>	<u>45.003</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-25.001	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-1	0
Nedskrivning til genindvindingsværdien	<u>1</u>	<u>-25.001</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-25.001</u>	<u>-25.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>20.002</u>	<u>20.002</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
ACMA ApS, København	100 %	3.027.581	3.121.375
The Morning Cup ApS, København	100 %	37.329	31.749
Domus Development ApS, København	100 %	<u>-1.250.973</u>	<u>-5.216</u>
		<u>1.813.937</u>	<u>3.147.908</u>

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
8. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	25.001	25.000
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 30. juni 2025	25.000	25.001
Nedskrivninger 1. juli 2024	-25.001	0
Årets tilbageførsler på afgang	1	0
Nedskrivning til genindvindingsværdien	0	-25.001
Nedskrivninger 30. juni 2025	-25.000	-25.001
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	
	kr.	kr.
Skalbo Ejendomme ApS, København	50 %	-7.152.305
		-1.202
	-7.152.305	-1.202
9. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2024	5.892.410	5.787.410
Tilgang i årets løb	0	105.000
Afgang i årets løb	-93.000	0
Kostpris 30. juni 2025	5.799.410	5.892.410
Nedskrivninger 1. juli 2024	-5.787.410	-2.025.593
Årets nedskrivninger	0	-3.761.817
Nedskrivninger 30. juni 2025	-5.787.410	-5.787.410
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	12.000	105.000
10. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		

Af de samlede tilgodehavender forfalder kr. 5.375.650 til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb. Sidste år udgjorde de samlede tilgodehavender med forfald mere end et år efter regnskabsårets udløb kr. 1.774.448.

Noter**11. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2025	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	30/6 2025	kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.050.980	0	4.050.980	834.187
Anden gæld	1.306.258	500.000	806.258	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.694.272	500.000	1.194.272	0
	<u>7.051.510</u>	<u>1.000.000</u>	<u>6.051.510</u>	<u>834.187</u>

12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.